

Ogłoszenie nr 540121659-N-2019 z dnia 17-06-2019 r.

**Warszawa:**  
**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 558161-N-2019

**Data:** 07/06/2019

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, Krajowy numer identyfikacyjny 14103240400000, ul. ul. Nowogrodzka , 00-695 Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (+48 22) 39 07 401, e-mail przetargi@ncbr.gov.pl, faks (+48 22) 20 13 408.

Adres strony internetowej (url): <http://www.ncbr.gov.pl/>

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** I

**Punkt:** 4

**W ogłoszeniu jest:** Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w kancelarii, pokój nr 204 piętro 2. Termin składania ofert upływa dnia 18.06.2019 r. do godz. 12:00. Adres: ul. Nowogrodzka 47a 00-695, Warszawa

**W ogłoszeniu powinno być:** Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu w inny sposób: Tak Inny sposób: Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w kancelarii, pokój nr 204 piętro 2. Termin składania ofert upływa dnia 19.06.2019 r. do godz. 12:00. Adres: ul. Nowogrodzka 47a 00-695, Warszawa

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** 6

**W ogłoszeniu jest:** Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 3004630,08 Waluta: PLN

**W ogłoszeniu powinno być:** Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 300 463,08 Waluta: PLN

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.2.

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-06-18, godzina: 12:00

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-06-19, godzina: 12:00

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** 6.6.

**W ogłoszeniu jest:** Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w dniu, w którym upływa termin ich składania tj. 18.06.2019 r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiającego w sali nr 107.

**W ogłoszeniu powinno być:** Informacje dodatkowe: Otwarcie ofert nastąpi w dniu, w którym upływa termin ich składania tj. 19.06.2019 r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiającego w sali nr 107.